

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022

Strandbo Holding ApS

Nordmarksvej 39
4040 Jyllinge

CVR nr. 35033270

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Dirigent

Torben Hasselbalch

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandbo Holding ApS
Nordmarksvej 39
4040 Jyllinge

Telefon: 2064 9795
CVR-nr.: 35033270
Stiftelsesdato: 30. januar 2013
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Torben Hasselbalch

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -870.918.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023 vil udvise et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-21.317	-15.242
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-21.317	-15.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.241.228
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.840	360
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-831.156	0
Andre finansielle omkostninger	-23.285	-24.915
Ordinært resultat før skat	-870.918	1.201.431
Skat af årets resultat	3.676	14.808
ÅRETS RESULTAT	-867.242	1.216.239
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-822.494	1.073.715
Overført resultat	-44.748	142.524
Disponeret i alt	-867.242	1.216.239

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.345.431	3.167.925
Kapitalinteresser	0	8.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.345.431	3.176.587
Anlægsaktiver i alt	2.345.431	3.176.587
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.641	171.713
Skatteaktiv	3.676	0
Andre tilgodehavender	223.873	214.587
Tilgodehavender i alt	343.190	386.300
Likvide beholdninger	4.262	33.786
Likvide beholdninger i alt	4.262	33.786
Omsætningsaktiver i alt	347.452	420.086
AKTIVER I ALT	2.692.883	3.596.673

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.364.872	3.187.366
Overført resultat	-182.355	-137.608
Egenkapital i alt	2.262.517	3.129.758
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	270.366	466.915
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.366	466.915
Gældsforpligtelser i alt	430.366	466.915
PASSIVER I ALT	2.692.883	3.596.673

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	<u>4.840</u>	<u>360</u>
	<u>4.840</u>	<u>360</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
